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ÖVERBLICK

Chic och charmig fastighet med 2 stora sovrum i det mest
ikoniska området i stadsdelen Sant Antoni.

Mästerligt renoverad och smakfullt inredd fastighet med två stora sovrum och två
balkonger i den mest ikoniska delen av stadsdelen Sant Antoni.

Belägen på andra våningen i en karaktäristisk tidstypisk byggnad, har lägenheten
över 3 meter högt i tak och ursprungliga välvda tak, kombinerat med modern elegans
som uppnås genom en kombination av pastellfärger och träelement.

Ytan av lägenheten är uppdelad mellan ett ljust och mysigt vardagsrum, halvöppet
kök, 2 stora sovrum, ett med eget badrum med klädkammare och eget badrum, och
ett extra komplett badrum för besökare.

Det rymliga vardagsrummet på över 30 m² har två höga fönster, varav ett med en
trevlig balkong. En bioetanolskorsten ger ett extra lager av mysighet. Det fullt
utrustade köket är perfekt beläget bredvid matsalen i vardagsrummet och har allt du
behöver för att skapa dina kulinariska mästerverk.

Ett stort sovrum på 15 kvm har ytterligare ett högt fönster som ger tillgång till den
andra balkongen. Den är utrustad med inbyggda garderober och har även tillgång till
ett eget badrum.

Det andra sovrummet på 12 m² ligger på motsatt sida av lägenheten vilket garanterar
fullständig avskildhet. Den har två stora fönster mot en ljus brunn, och blir det mest
avskilda utrymmet i lägenheten. Det andra kompletta badrummet ligger precis intill.

Lägenheten är utrustad med kanalsystem för temperaturkontroll som säkerställer en
optimal energianvändning och perfekt atmosfär i lägenheten under årets mest soliga
såväl som regniga dagar.

Fastigheten säljs smakfullt möblerad, perfekt redo att avnjutas från första stund vi
kliver in i den.

Kontakta oss nu för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/bcn55643

Hiss, Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Högt i tak, , Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.

REF. BCN55643

740 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Sant Antoni, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Sant Antoni »  08011

2
Sovrum  

2
Badrum  

95m²
Planlösning  

3m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se

	Chic och charmig fastighet med 2 stora sovrum i det mest ikoniska området i stadsdelen Sant Antoni.

